• 164. Mortificatio in omnibus querenda. ex. 37.

Mulierum curam non suscipimus. conf. 161.

Mulieres domum ne ingrediantur nostram. conf. 49.

Munuscula ne demus magnatibus, sperantes maiora.

• Conf. 155.

Musica instrumenta aut ludorum, domine sint. conf.

• 30.

Mutationes personarum ex uno in alium locum quo-

modo fient. Dec. 91.

• 20. Natalis P. scholia in quam auctoritatē habeant. Dec.

• 20. & 110.

Natalis admonitiones dentur prouincialibus pro dire-

• ctione. Dec. 148.

Necessitatem extremā patribus patientibus filius ne

admittatur. ex. 14.

Necessitatis corporis quisq; superiori aperiat, & quo-

modo. conf. 508.

Necessaria humanae uita nostris ne desint. conf. 60.

Negotiis secularibus licet piis, abstinendū nostris. conf.

• 161. 243.

• 20. Nouitiatus est duorum annorum. ex. 7.

Nouitiis quid ostendendum ex constitutionibus. ex. 8.

• conf. 237.

• 20. Noui-

Novitii quo uestitu uti debeant. **EX. 8.**

Novitii aut uota facere possint, & quomodo. **EX. 7.**

Conf. 55.

Novitii quibus in rebus, & experimentis probandi.

EX. 22. 23. 38.

Novitius cum primum uouit, quid faciet. **Conf. 143.**

Novitius quas lectiones, & quando leget. **Conf. 23.**

Novitius subscribat ea qua domum tulit. **Conf. 24.**

Novitius dimitti potest toto tempore biennii ab eo qui eum recepit. **Conf. 28.**

Novitii quatenus pertineant ad societatem. **Conf. 130.**

Novitius secundi anni studiis uacare potest dispensatione provincialis. **Dec. 92.**

Novitii uota seorsum renouent. **Dec. 93.**

Novitium penitentiarius summus dispensare in impedimentis potest. **Conf. 16.**

Obedientia quam quam debeat esse humilis & prompta. **EX. 29. Conf. 245. 190.**

Obedientia gradus. **Conf. 147.**

Obedientia in uirtute, aut in nomine Iesu Christi quando obligare conueniat. **Conf. 166.**

Obedientia in uirtute cum superior inbet, obligat ad peccatum mortale. **Conf. 166.**

Obligatio non mutua in faciente uota simplicia, quomodo non sint iniqua. **EX. 43.**

Obligari non uult societas ad concionatores, & lectores theologiae. **Conf. 96.**

Obligaciones quas suscipimus implenda, sed preter eas nihil addendum. **Conf. 109.**

Offici-

Officium diuinum preponere, & postponere possumus.

Bul. 68. *conf. 78.*

Officiū B. Virginis collegiales nostri dicant. *conf. 78.*

Officiū B. Virginis loco, assumi possunt alie orationes.

conf. 80.

Officia abiecta, & humiliā domus, tam qui preest,

quā alii sacerdotes faciant. *conf. 52.*

Officia, abiecta, & humilia exercenda. *EX. 29.*

Opera pietatis corporalia proximis nostri exhibeant.

conf. 187.

Orare simul in uno loco, nostri non debent. *DEC. 39.*

Oratio, meditatio, & studium professorum qualia esse

debent. *conf. 158.*

Orandi bene modus explicatur *Const. 79. & seq.*

Orandum pro male affectis erga societate. *conf. 257.*

Ordines ad sacros presentare possumus nostros ubiq;

Bul. 35.

Otiū omnino uitandum. *conf. 45.*

Penitentię quibus modis suscipiantur in societate. *EX.*

conf. 61, 62.

Penitentię quomodo danda. *conf. 50, 56.*

Penitentię publicę pro publicis erroribus danda.

conf. 50.

Penitentiās pro defectibus sibi dari omnes petant ali-

quories. *conf. 58.*

Parentibus in extrema necessitate possitis, filii ne ad-

mittantur. *EX. 14.*

Parentibus, & consanguineis an sit opitulandum supe-

rior iudicet. *EX. 14.*

14.

10

P au .

*Pauperes scholastici externi sustentari in collegijs pos-
sunt.* Conf. 76.

Paupertas societatis qualis. Bul. 7. Ex. 4. Conf. 149.
& seq. Dec. 106.

*Peccatum an committatur, ex in obseruantia regula-
rum, & constitutionum.* Conf. 166.

Pecuniae contra Regum edicta non sunt extrahenda.
Dec. 23.

*Pecuniam neq; apud se, neq; apud alium, nemo habe-
at.* Ex. 20.

Peregrinari unum est ex. 6. experimentis. Ex. 23.

Predicare ubiq; potest societas. Bul. 10. Conf. 187.

Predicare unum est ex societatis experimētis. Ex. 24.

*Predicare domi omnes assuescant, idq; quomodo bene
fiat.* Conf. 54.

Predicare, uide concionari.

Prefecti infirmorum munus. Conf. 62.

Prefecti rerum spiritualium munus quod nam sit. Cōf.
848.

*Preceptorum nostrorum docendo quis scopus esse de-
beat.* Conf. 123.

*Preceptores externi esse aliquando in nostris scholis
possunt.* Conf. 114.

Premia an dare nostris scholaribus possimus. Dec. 53.

Prepositus quomodo se geret cum suo collateralis. Cōf.
193.

Principum habenda est ratio in nostris mutandis. Dec.
25.

Principum beneuolentia conseruanda. Conf. 257.

*Principi nullus nostrorum concedetur, ut in eius aula
herte-*

uertetur. Dec. 109.
Privilegia mendicantium nostris concedantur omnia.
Bul. 96.
Probentur bene, admittendi. Bul. 91.
Probatio, uide uerbo uonitius.
Probationis tempus, biennium ante uota. Ex. 7.
Probationis annus tertius fiat post studia. Ex. 8. 25.
Conf. 132.
Probationis primæ domus quæ sit. Ex. 4. Conf. 20.
Probationis tempore quid facient nouitij. Ex. 23.
Probatione peracta quid fieri debeat. Ex. 34.
Probationis domus sunt membra collegiorum. Ex. 4.
Probationis domus num iuxta collegia esse debeat.
Dec. 94. 92.
Probationis domum, erigi oportet in quauius prouincia
Dec. 92.
Principum christianorum factionibus ne afficiamur.
Conf. 257.
Procurator generalis qualis esse debeat. Conf. 248.
249.
Procurator generalis domi professæ ne sit, nec profes-
sus. Conf. 249.
Procuratorem quis alere debeat. Dec. 123.
Pro procuratoribus qui in curia negotia agunt, quomo-
do collegia contribuent. Conf. 72.
Procuratores rerum ciuiliu nostris ne sint. Dec. 105.
Procuratores Indiæ quomodo accipiendi in congrega-
tione generali. Dec. 121.
Procuratores quales ex prouincijs uenient tertio quo
q; anno. Dec. 96.

Pro-

- Professi ne fiant, nisi diu approbati. Bul. 602.
- Professi qui sint in societate. Ex. 6. conf. 131, 133.
134, 190.
- Professionem que nam precedere debeant. Ex. 25.
28. Conf. 132.
- Professi gubernationem habent collegiorum. Bul. 592.
Conf. 72.
- Professi rectores collegiorum ordinarie esse non debent.
Conf. 103, 151.
- Professi maxime proprie sunt de societate. Conf. 131.
- Professionem alicuius suscipere potest, etiam qui de societate non sit. Conf. 132.
- Professio qualem uitam, & doctrinam requirat. Conf. 133, 134.
- Professus trium uotorum ut quis fiat qualis esse debeat.
Conf. 135.
- Professionem quatuor uotorum facturi, prius sint sacerdotes. Ex. 6.
- Professio quomodo fiat. Conf. 137.
- Professionum formulæ. Conf. 138.
- Professi pro quadraginta dies doctrinam Christianam doceant. Dec. 117.
- Professi confiteri debent generaliter singulis annis.
Conf. 148.
- Professus qui non est, aut coadiutor, ne dicat se esse de societate. Ex. 25.
- Professi & coadiutores bona collegiorum ne usurpent.
Ex. 4. & Conf. 73.
- Professi quando possent uestitum aut aliud a collegijs habere. Conf. 151.

Pro-

Professi senes aut egroti in collegijs esse possunt. *Bul.*
 71. *Conf.* 73.
 Professorum domus habere potest hortum, & domum
 recreationis. *Conf.* 152.
 Professorum paupertas *qualis. Ex. 4. Conf.* 150. 151.
 Professi quomodo in collegijs habitare possint *Bul.* 71.
 Professis quatuor Votorum preesse non possunt, qui in
 eodem gradu non sunt *Conf.* 203. *dec.* 14.
 Professis nõ præscribitur regula orationis & c. & qua
 re. *Conf.* 158.
 Professus contumax, aut incorregibilis dimitti potest.
Conf. 29.
 Professi pueros docere doctrinam debent. *Dec.* 57.
 Professis potest superior præscribere tempus oratio-
 nis, quando. *Dec.* 39.
 Ad professionem turba admitti non debet. *Conf.* 190.
 Professorum si boni sint numerus magnus turba dici
 non debet. *Conf.* 190.
 Professe paupertati non derogat habere bona mobilia
 in Communi. *Conf.* 153.
 Professorum Ecclesiæ potest sine redditibus habere
 usum rerum pro fabrica. *Conf.* 150.
 Promoueri facere nostros ad ordines sacros possu-
 mus. *Bul.* 35.
 Promouendi ad sacra quomodo nostri sint instruendi.
Conf. 97.
 Promoueri ad sacra nostri non debent tempore studio-
 rum sine graui causa. *Conf.* 86.
 Promouere nostros ad gradus quomodo liceat.
Conf. 93.

Promoti

Promoti nostri ad gradus sumptus qui pauperes de-
deceant ne fiant. *Const.* 93.

Prouinciales quales faciendi. *Conf.* 244. 256.

Prouincialis potestas. *Dec.* 90.

Prouincialis vt habeat amplias facultates operepre-
cium est. *Conf.* 242.

Prouincialis officium non spirat, per mortem aut noui
generalis electionem. *Dec.* 3.

Prouincialis triennium, & contrahi potest à Genera-
li, & prorogari. *Conf.* 231.

Prouincialis valde proprium est visitare *Const.* 197.
Dec. 49.

Prouincialis residentia vbi ordinariè esse debeat.
Conf. 197.

Prouinciales quo casu congregationes conuocare pos-
sunt. *Conf.* 238.

Prouincialis cum ad congregationem venire non po-
test, alium loco suo mittit. *Conf.* 204.

Prouincialis loco veniens habeat locum sui prouincia
lis in congregatione. *Conf.* 216.

Prouincialis quoties ad Generalem, & suos sul dics
scribet. *Dec.* 114.

Prouincialis quando ad Romam mittet suæ prouincia
catalogum. *Conf.* 100. *Dec.* 111.

Prouincialis dispensat in studijs nouitij secundi anni.
Dec. 23.

Prouincialis ordinariè admittere potest ad societa-
tem. *Conf.* 8.

Prouincialis est, lectores assignare in classibus superio-
ribus. *Conf.* 87.

Provincialis potest aliquem eximere à sui rectoris obedientia. Conf. 124.

Provincialis & visitator alantur ab ea domo in qua sunt. Dec. 123.

Provincialis congregatio quando fieri possit, & debeat. Dec. 119.

Provincias multiplicare Generalis potest. Dec. 48. 108.

Puerorum institutio ad nos pertinet. Bul. 6. 53. Dec. 117.

Pueros docere vnum est ex societatis experimentis. Ex. 24.

Purgandi sunt, aut non legendi authores impudici. Conf. 118.

Puerorum institutio. vide doctrina Christiana.

Pueros possumus aliquando docere legere, & scribere. Conf. 112.

Proximos iuuare quam multis in rebus possumus. Conf. 184. & seq.

Proximos iuuare secundus est societatis finis. Ex. 4. Conf. 64.

R

Recedens à societate, & rediens an admittendus. Cōf. 37. 39. 40.

Recedens à societate emissis votis. vide verbo Apostata. Bula. 90. & reliq.

Recedit cum quis à societate, quia diligentia sit facienda. Conf. 38.

Rector collegiorum qualis esse debeat. Cōf. 103. 104.

Rector obedire debet provinciali. Conf. 105.

Rectori

- Rectori à subditis quāta debeatur reuerētia. cō. 105
 Rector quibus officialibus indigeat. conf. 106.
 Rector per 40. dies doctrinam Christianam legat.
Conf. 108. Dec. 118.
 Rector quando possit in constitutionibus dispensare.
 conf. 104.
 Rectoris tempus non est limitatum sicut prouincialis.
 Dec. 119.
 Rectoris litteræ patentes fidem facient in gradibus
 nostrorum. conf. 227.
 Regulam nullus præter Generalem condat. Dec. 39.
 Regulæ nostræ non obligant ad peccatum. conf. 166.
 Regulæ suæ unicuiq; legendæ sunt singulis hebdoma-
 dibus. conf. 106.
 Regularum domesticarum quā partem professi obser-
 uare debeant. conf. 160.
 Regula qualis professis obseruanda circa orationem
 &c. conf. 158.
 Regulæ scholasticorum legantur publicè bis in anno.
 conf. 108. Dec. 119.
 Regum edicta in quibus seruanda. Dec. 23.
 Remotissimis in locis vt India quam multa societas
possit Bul. 42. & 43.
 Renouatio uororū cur, & quando fieri debeat. cō. 80
 Repetitiones lectionum quomodo fieri debeant. cōs. 88
 Reprehensiones quomodo faciendæ. conf. 50.
 Restituēda quō sint bona, ei q dimittitur. ex. 20. c. 35
 Rudis, & ineptus ad studia, ab eis remouēdus. cō. 92